

ایستادگی عیسی در مقابل شیطان



برای عیسی مسیح لحظات بسیار سختی است ، او تنها در بیابان می باشد و
ظاهراً چیزی در آنجا نیست ، اما شیطان دارد عیسی را آزمایش می کند
رجوع شود به (متی ۱:۴-۱۱)

چهل روز و چهل شب عیسی در بیابان تنها ماند و چیزی نخورد. روح خدا او را به بیابان برد تا شیطان او را آزمایش کند. بالاخره عیسی گرسنه شد. شیطان به او نزدیک شد تا وسوسه اش کند. او به عیسی گفت: « اگر تو پسر خدا هستی بگو تا این سنگها به نان تبدیل شوند ». عیسی به شیطان جواب داد: « در کلام خدا نوشته شده انسان فقط به نان زندگی نمی کند بلکه به هر کلمه ای که از دهان خدا صادر شود.



بعد شیطان، عیسی را به شهر مقدس اورشلیم، بر پشت بام معبد برد و به او گفت: «اگر تو پسر خدا هستی خودت را از این بالا به پائین بینداز زیرا در کلام خدا آمده که فرشتگان تو را بر دستهایشان خواهند گرفت تا پایت به سنگی نخورد.»

در اینجا شیطان هم از کلام خدا استفاده می کند اما برای اینکه عیسی را از خدا جدا سازد. این حقیقت دارد که خدا مواظب همه کسانی است که به او توکل دارند، اما نه در هر کاری که انسان بخواهد انجام دهد چون هر کاری پسندیده خدا نیست.

عیسی به شیطان گفت: «در کلام خدا همچنین آمده است که خداوند خدای خود را آزمایش نکند!»



شیطان عیسی را به بالای کوه بلندی برد و از آنجا همه ثروت جهان را به او نشان داد و گفت: «اگر تو در برابر من سجده کنی و مرا پرستی، من همه ثروت دنیا را به تو می بخشم.»

عیسی گفت: «دور شو ای شیطان! زیرا در کتاب مقدس آمده است فقط خدا را پرست و او را عبادت نما!»

آنگاه شیطان از عیسی دور شد. فرشتگان نزد عیسی آمدند و او را غذا داده بعد از آن عیسی به میان مردم رفت.



نکات مهم در ارتباط با هتن ذکر شده :

۱. چهل روز و چهل شب در پیابان :

عیسی با این کار می خواست که خدا هر چه پیشتر در زندگیش جا داشته باشد. قوم اسرائیل نیز به رهبری موسی به پیابان رفته و چهل سال دچار آزمایشات زیادی شد.

۲. شیطان :

ما قادر نیستیم با چشمانمان او را ببینیم. اما هرچه که انسانها را از هم دور کند، از شیطان می آید. هرچه که باعث شود انسان از خدا دور شود از شیطان می آید.

۳. اگر تو پسر خدا هستی :

شیطان خیلی خوب می دانست که عیسی کیست اما می خواست کاری کند که عیسی از "پدر" دور شود.

۴. کلام خدا: یا همان کتاب مقدس :

عیسی کلام خدا را خیلی خوب می شناخت چون از کودکی آن را آموخته بود. عیسی بر حسب کلام خدا زندگی می کرد و به همین دلیل در مقابل نیروی بدی قدرت زیادی داشت.

۵. اگر تو در برابر من سجده کنی و مرا پرستی :

فقط خدا را باید پرستید. اما شیطان سعی می کند تا جای خدا را در زندگی انسانها بگیرد بدترین چیز برای عیسی و برای همه ما این است که چیزی یا کسی را بالاتر از خدا در زندگیمان قرار دهیم.

۶. دور شو ای شیطان :

عیسی مسیح توانست شیطان را دور کند چون در کلام و رفتارش نشان داد که خدا را پیش از هر چیزی و هر کس دیگری در زندگیش دوست می دارد.